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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 29 de Junio de 2025 Provincia de Santa Fe

02/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 5 - CASTELLANOS Localidad: HUGENTOBLER Circuito: 1204

PARTIDO NOMBRE Votos % s/Validos % s/Padrén

8 MAS PARA SANTA FE 32 96.97 69.57

TOTAL ELECTORES:

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 96,97% ( segun votos validos )

VOTOS BLANCOS 3,03% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 0,00% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 33 71,74% ( segun total del Padrén )
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Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 29 de Junio de 2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 5 CASTELLANOS

CARGO

MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA APELLIDO Y NOMBRE

MIEMBROS COMUNALES TITULARES
T18 T1 MILANESIO LUCIANO RENE
T2 8 T2 FERREYRASILVIA INES
T3 8 T3 MAINA MATIAS RAFAEL

MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES
S18 S1 ALLOATTI DELIA BENIGNA
S2 8 S2  BERRA FRANCO ANTONIO
S3 8 S3  DAO VALERIA MARIA

CONTRALORES DE CUENTA TITULARES
T18 T1 MAINA RAFAEL ELIGIO
T2 8 T2 PERUSSIA GRACIELA MIRTA
T3 8 T3 DAO FACUNDO SANTIAGO

CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES
S18 S1 BERRA MARIA FLORENCIA
S2 8 S2  DAO CESAR DOMINGO A
S3 8 S3  TOSSA AMELIA MARGARITA

SITUACION

22399083

LOCALIDAD: 1204 - HUGENTOBLER

PARTIDO

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE

DOCUMENTO SEXO

30389277 M
F

35051080 M
4829184 F

36765675 M
27890563 F

14968396 M
13957284 F

29312931 M
37715494 F

11813271 M
4829197 F

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

Sit.Part.

Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.
Sit.Part.

02/07/2025

T1
T2
T3
S1
S2
S3
T1
T2
T3
S1
S2
S3

Pag: 2



