

12/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 5 - CASTELLANOS Localidad: HUGENTOBLER Circuito: 1204

PARTIDO	NOMBRE	Votos	% s/Válidos	% s/Padrón
8 M <i>Á</i>	ÁS PARA SANTA FE	32	96.97	69.57

TOTAL ELECTORES: 46 MESAS ESCRUTADAS: 1

VOTOS VÁLIDOS		33	100,00%	
VOTOS AFIRMATIVOS		32	96,97%	(según votos válidos)
VOTOS BLANCOS		1	3,03%	(según votos válidos)
VOTOS ANULADOS		0	0,00%	(según total de votantes)
	OTAL DE VOTANTES		33 71,74%	(según total del Padrón)

02/07/2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 5 CASTELLANOS

LOCALIDAD: 1204 - HUGENTOBLER

CARGO	SITUACION	PARTIDO	
MIEMBROS COMUNALES	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
MIEMBROS COMUNALES	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
MIEMBROS COMUNALES	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
MIEMBROS COMUNALES	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
MIEMBROS COMUNALES	\$3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3
CONTRALORES DE CUENTA	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
CONTRALORES DE CUENTA	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
CONTRALORES DE CUENTA	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
CONTRALORES DE CUENTA	\$3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO
MIEMBROS COMUNALES TITULARES				
T1 8	T1	MILANESIO LUCIANO RENE	30389277	М
T2 8	T2	FERREYRA SILVIA INES	22399083	F
T3 8	Т3	MAINA MATIAS RAFAEL	35051080	М
MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES				
S1 8	S1	ALLOATTI DELIA BENIGNA	4829184	F
S2 8	S2	BERRA FRANCO ANTONIO	36765675	М
S3 8	S 3	DAO VALERIA MARIA	27890563	F
CONTRAL	ORES	DE CUENTA TITULARES		
T1 8	T1	MAINA RAFAEL ELIGIO	14968396	М
T2 8	T2	PERUSSIA GRACIELA MIRTA	13957284	F
T3 8	Т3	DAO FACUNDO SANTIAGO	29312931	М
CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES				
S1 8	S1	BERRA MARIA FLORENCIA	37715494	F
S2 8	S2	DAO CESAR DOMINGO A	11813271	M
S3 8	S 3	TOSSA AMELIA MARGARITA	4829197	F